
0176/99 14 90 90	� PfW Katharina 
Mestemacher

0177/ 57 88 74 2 	� GOW Thorsten 
Schoolmann  
(zuständig für den 
Bereich Frankenburg)

verden@landgestuetcelle.de

Station Süstedt
Harmisser Str. 17
27305 Süstedt/Krs. Diepholz
Tel.	 0 42 40/601
Fax	 0 42 40/95 24 79
0171/2 61 63 52 	 SM Klaus Berger
0151/5 14 41 13 1	GOW Nils Karabinski
suestedt@landgestuetcelle.de

Station Landesbergen
Lange Str. 66
31628 Landesbergen/Krs. Nienburg
Tel.	 0 50 25/69 35
Fax 	0 50 25/94 63 09
0171/4 74 31 10 	� GHW Heinrich 

Schumacher
landesbergen@landgestuetcelle.de

Station Waffensen
Unter den Eichen 33
27356 Rotenberg/Wü./OT Waffensen
Tel.	 0 42 68/15 50
Fax	 0 42 68/98 29 13
0172/7 85 08 85 	 GOW Siegfried Meyer
waffensen@landgestuetcelle.de

Station Berglage
Düversbrucher Str. 174
49448 Hüde/Berglage
Tel.	 0 54 47/389
Fax	 0 54 47/92 15 87
0171/2 18 30 91 	� GHW Hans-Joachim 

Garms
berglage@landgestuetcelle.de

Station Hepstedt
Brunshoopweg 1
27412 Hepstedt/Krs. Rotenburg/Wü.
Tel.	 0 42 83/15 16
Fax 	0 42 83/95 52 75
0173/8 11 23 75 	 GOW Ralf Rathjen
hepstedt@landgestuetcelle.de

BEREICH WEST

4 EU-Besamungsstation Ankum
Gestüt Schmidt-Ankum
Am Mersch 6
49577 Ankum/Krs. Osnabrück
Tel. 	0 54 62/15 08
	 0 54 62/74 29 13
Fax	 0 54 62/74 29 14
0172/8 05 25 00 	 GHW Ulrich Seegers
0173/2 41 43 35 	� GHW Michael Müller 

(zuständig für den 
Bereich Natbergen)

ankum@landgestuetcelle.de 

Station Bawinkel
Haselünner Str. 52
49844 Bawinkel/Krs. Emsland
Tel.	 0 59 63/484 
       0 59 63/265
Fax	 0 59 63/98 15 77
0174/1 64 21 80 GOW Oliver Ostermeier
bawinkel@landgestuetcelle.de 

Station Nordhorn
Veldhauser Str. 391
48527 Nordhorn/Krs. Grafschaft Bentheim
Tel.	 0 59 21/72 96 42
Fax 	0 59 21/71 38 980
0171/2 61 62 15 	 GOW Heinz Müller
nordhorn@landgestuetcelle.de 

Station Aurich 
Schoolpad 47
26605 Aurich/Popens
Tel.	 0 49 41/67 599
Fax	 0 49 41/60 40 849
0171/5 37 02 08 	 OSM Jürgen Ilper
0174/1 67 59 38 	� GHW Hubertus 

Meyerholz
aurich@landgestuetcelle.de 

Station Bangstede
Loogstr. 243
26632 Ihlow/Bangstede
Tel.	 0 49 28/228
Hengsthalterin: Gertrud Donken
bangstede@landgestuetcelle.de 
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